ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que, o  Projeto de Lei Complementar nº 001/2022,  que

“Vetar totalmente o Projeto de Lei nº 181/2021”, após observadas as disposições regimentais, está

APTO PARA SER INCLUÍDO NA ORDEM DO DIA.

Parauapebas/Pa, 25 de fevereiro de 2022.

Jardison James Gomes da Silva e Silva
Diretor Legislativo

Portaria nº 012/2021

______________________________________________________________________________________________

AV. SÔNIA CÔRTES, S/N- QUADRA 33, LOTE ESPECIAL
CEP: 68.515-000 – PARAUAPEBAS (PA)

e-mail: diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br

		2022-03-03T10:12:25-0300
	Brasil
	JARDISON JAMES GOMES DA SILVA E SILVA
	Assinador Serpro